PREFEITURA MUNICIPAL DE PALHOÇA
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 03/2011

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO CONTEÚDO DAS PROVAS
OBJETIVAS E FORMULAÇÃO DAS QUESTÕES

A  COMISSÃO ORGANIZADORA DO  CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PALHOÇA destinado a prover vagas de Médico Especialista, no quadro de pessoal do Mu-
nicípio de Palhoça, Edital nº 03/2011, no uso de suas atribuições, torna público, para co-
nhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requeri-
mentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

Inscrição Candidato Prova Questão Despacho Decisão

1150 RICARDO RAU S11 4 Improcedente Manter o gabarito

1747 JOSE ROBERTO ALVES S11 4 Improcedente Manter o gabarito

2651 CINTHIA REBELLO COCCHIARALI ROYG S11 2 Improcedente Manter o gabarito

2651 CINTHIA REBELLO COCCHIARALI ROYG S11 4 Improcedente Manter o gabarito

573 ELAINE REGINA PERUGINI DA SILVA S11 15 Procedente Anular a questão

838 SERGIO BEDUSCHI FILHO S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

838 SERGIO BEDUSCHI FILHO S11 15 Procedente Anular a questão

1150 RICARDO RAU S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

1150 RICARDO RAU S11 14 Improcedente Manter o gabarito

1150 RICARDO RAU S11 15 Procedente Anular a questão

1346 PATRICIA MARTINS BIFF S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

1346 PATRICIA MARTINS BIFF S11 15 Procedente Anular a questão

1346 PATRICIA MARTINS BIFF S11 21 Improcedente Manter o gabarito

1747 JOSE ROBERTO ALVES S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

1747 JOSE ROBERTO ALVES S11 15 Procedente Anular a questão

1747 JOSE ROBERTO ALVES S11 18 Procedente Anular a questão

1747 JOSE ROBERTO ALVES S11 27 Improcedente Manter o gabarito

2087 ADAUCTO WANDERLEY DA N. JUNIOR S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

2087 ADAUCTO WANDERLEY DA N. JUNIOR S11 15 Procedente Anular a questão

2087 ADAUCTO WANDERLEY DA N. JUNIOR S11 20 Improcedente Manter o gabarito

2312 MARCOS TULIO SILVA S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

2312 MARCOS TULIO SILVA S11 15 Procedente Anular a questão

2312 MARCOS TULIO SILVA S11 35 Improcedente Manter o gabarito

2651 CINTHIA REBELLO COCCHIARALI ROYG S11 13 Procedente Alterar gabarito para "B"

2651 CINTHIA REBELLO COCCHIARALI ROYG S11 15 Procedente Anular a questão

2651 CINTHIA REBELLO COCCHIARALI ROYG S11 37 Improcedente Manter o gabarito

2758 PERSON ANTUNES DE SOUZA S11 21 Improcedente Manter o gabarito

Em conseqüência das decisões exaradas nos recursos acima mencionados:

1. Ficam anuladas as seguintes questões:

PROVA Nº DA
QUESTÃO

MOTIVO
CÓDIGO CARGO

S11 Médico Especialista 15 Não há opção de resposta correta.
S11 Médico Especialista 18 Erro de digitação.

2. São efetuadas as seguintes alterações de gabarito:

PROVA N° DA QUESTÃO ALTERNATIVA
CORRETACÓDIGO CARGO

S11 Médico Especialista 13 Letra “B”

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Banca Examinadora, relativas
aos despachos e decisões exarados em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concur-
so, utilizando o endereço eletrônico http://2011palhoça.fepese.org.br.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organi-
zadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Palhoça, 18 de abril de 2011.

http://tijucas.fepese.org.br/